Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan
TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2020 年 8 月 11 日

お客様各位

アジアカーゴサービス株式会社

Pan Continental Shipping Co., Ltd.

日本総代理店

日韓航路「北陸サービス」NKSサービス改編のご案内

平素は弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

今般日韓航路「北陸サービス」NKS サービスが改編されることとなりましたので、下記のとお

りご案内申し上げます。

航路のさらなる安定化とサービス向上を目指し、引き続き当該サービスを行って参りたいと思

いますので、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【記】

新 NKS : 2020年 8月 25日（火）新潟寄港船（KMTC運航船 M/V Mitra Bhum V.2011W）

より下記 2船にて Weekly-Serviceを行います。

Trade   Vessel Name Service Route

NKS
Pancon Sunshine

（Pancon 運航）

新潟(火)-富山(水)-金沢(木)-敦賀(木) -

Ulsan(土)-Busan(土)-Kwangyang(月)-Ningbo(火)-Shanghai(水)-Busan(土)

Mitra Bhum

(KMTC 運航)

新潟(火)-富山(水)-金沢(木)-Ulsan(土)-Busan(土)-Kwangyang(月)

-Ningbo(火)-Shanghai(水)-Busan(土)

＊ 敦賀港については、NKSでは隔週の寄港となりますが、他社サービスを使用し Weekly Service

を継続する予定です。

＊ また、既存のNK4サービスは継続し、新潟・富山においては週2便体制継続。

弊社ホームページ内「定期スケジュール」に於いても、追ってご案内する予定ですので、併せてご確

認下さい。

◆ 定期スケジュール http://www.pancon-acs.com/schedule/schedule/index.html

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

東京営業部 アジアカーゴサービス株式会社( TEL:050-5578-9460 )

大阪支店 アジアカーゴサービス株式会社( TEL:050-5578-9464 )                          以上

http://www.pancon-acs.com/schedule/schedule/index.html